

Yppärin uuden kyläkoulun rakennustyöt käynnistyneet Pyhäjoella

Jyri Laakso

Uuden kyläkoulun rakennustyöt ovat alkaneet noin 650 asukkaan Yppärin kylässä, Pyhäjoella. Rakennuttajana toimii Pyhäjoen kunta, ja KVR-urakan suorittaa kalajokinen Rakennushollari Oy. Maarakennustyöt käynnistyivät 4.6.2014. Koulu valmistuu keväällä 2015 ja on oppilaiden käytössä syyslukukaudella samana vuonna. Kunta on hakenut kohteeseen valtionavustusta.

Uuteen 697 kerrosneliömetrin koulurakennukseen mahtuu 60 oppilasta ja yksi esikouluryhmä. Koulu sijoittuu vuonna 1958 valmistuneen koulurakennuksen viereen. Vanha koulu puretaan ensi lukuvuoden jälkeen. Uudisrakennus on suunniteltu tiiviissä yhteistyössä Yppärin koulun henkilökunnan kanssa. Tilojen suunnittelussa on huomioitu muun muassa koulun kädentaitoja painottava opetussuunnitelma ja

erityisopetus- ja esiopetustilojen yhteiskäyttö. Koulusta tulee ns. kengätön koulu, mikä madaltaa ylläpitokustannuksia.

Kyliä kehittäminen on yksi Pyhäjoen kunnanvaltuuston linjaamista kärkitöimenpiteistä vuoteen 2016 mennessä. Uuden kyläkoulun rakentaminen tukee osaltaan tätä painopistettä. Kunnanvaltuusto hyväksyi yksimielisesti uuden koulun rakentamisen keväällä 2014.

Koulun urakkakilpailun voitti kalajokinen Rakennushollari Oy. Yrityksessä työskentelee noin 20 henkilöä. Sillä on yli 30 vuoden kokemus rakennusalalta ja referenssejä myös useista koulurakennuksista.

Yppärin koulun rakentamistoimikunnan puheenjohtaja **Markku Kestilän** kom-



Koulun rakennustyöt käynnistyivät keskiviikkona 4.6.2014



Kuvassa näkyy 3D-malli Yppärin uudesta kyläkoulusta.

mentit: ”Työryhmämme Yppäriläiset ovat ilmaisselvitti kunnanhallituksen toimeksiannosta vanhan koulun saneerausta tai uuden rakentamista. Ura-koitsijan valinnasta lähtien yhteistyö Rakennushollarin kanssa on sujunut jouhevasti. Uusi kyläkoulu rakennetaan samalla tontille vanhan koulun kanssa, tosin eri kohtaan. Tehdessään myönteisen päätöksen kunnanvaltuusto velvoitti kyläyhdistyksen ja Yppärin kyläläisten osallistumaan merkittävästi vanhan koulun purkamiseen. Yppäriläiset ovat ilmaisseet halukkuutensa olla apuna vanhan koulun purkamisessa, kun sen aika on.” Rakennushollari Oy:n työmaapäällikkö **Tomi Aksilan** kommentit: ”Fyysiset rakennustyöt ovat alkaneet eilen. Urakkasopimukset tehtiin maaliskuussa ja suunnittelu aloitettiin saman tien. Ensi viikolla aloitamme sokkelin valamisen. Seinien pystytys ajoittuu heinäkuulle. Koulu on valmis keväällä 2015.”